
 

2024年 5月吉日 

お客様各位 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

ルシフェールシリーズおよびチェックカラーヒスタミンの試薬瓶キャップ変更のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧に預かり、厚く御礼申し上

げます。 

この度、ルシフェールシリーズおよびチェックカラーヒスタミンに関しまして、試薬瓶のキャップを変更させてい

ただくことになりました。試薬瓶のキャップは、より開封しやすいようにアルミキャップからスクリューキャップに

改良いたします。尚、製品の変更、キャップ変更による製品に影響はございません。 

つきましては、4 月下旬出荷分より随時変更させていただきますので、関係各所へご案内の程、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

【変更内容】 

試薬瓶のキャップ変更 

変更前              変更後 

 

 

  

   

 

 

 

 

【変更製品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【変更スケジュール】 

        2024年 4月下旬出荷分より 

  

【お問合わせ先】 

         キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業本部 営業第 2部  TEL 03－5521－5490  

ご不明の点がございましたら、担当営業までお問い合せください。 

 

以上 

製品コード 製品名

60311 　　ルシフェール250

60312 　　ルシフェール250プラス

60313 　　ルシフェールHSプラス

60315 　　ルシフェールHSセット

60259 　　ルシフェールAT100

60254 　　ルシフェールATP消去試薬セット

60260 　　ルシフェールATP標準試薬セット

60441 　　チェックカラーヒスタミン
 


